-	Armoire métallique sur pied IP44 Cl1
-	Conforme NFEN61439/1-NFEN61439/4
-	 1 porte en façade, verrouillable par cadenas (anse ∅ 6 maxi), anneaux de levage
-	Dimensions : haut 1400   larg 800   prof 400
-	Poids : 125kg
-	Arrivée sur tableau de comptage (compteur en option)
	 •	 Capacité bornes de raccordement 50 à 240mm2 Aluminium ou Cuivre
	 •	 Tension assignée d’emploi 440V
	 •	 Coupure visible : 400A
	 •	 Coupure amont 400A par barettes cuivre 400A taille 2,115mm (non fournies),
		  ou fusibles HPC taille 2,115mm 200A maxi par fusible (non fournis)
-	Départ : disjoncteur 4 poles 250A, raccordement sur bornes 70/185mm2
	 •	 déclencheur électronique réglable (100/250A - 30mA/10A)
Armoire avec pied « Industriel »	 Code : 0525141
Armoire avec pied « Chantier »	 Code : 0525144
Armoire avec pied « Industriel » et éclairage/chauffage	 Code : 0525147
Armoire avec pied « Chantier » et éclairage/chauffage	 Code : 0525151
-	Compteur électronique	 Code : 0402671
-	Cadenas double cadenassage	 Code : 0089581
	 pour 1 cadenas «Edf» et 1 utilisateur ouvertures indépendantes
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
OPTIONS
TJABB250/1P 31/05/2023
ARMOIRE DE COMPTAGE «TARIF JAUNE» COMPACTE
DÉPART SUR DISJONCTEUR 250A ABB
Pied chantier
Pied industrie